sciam effect
me ad supio
me qua
dnce
p̄mitta
datū opti
spectum de
dens a patre
dā donū e
spectum. fi
am anglica q
miserab
anda. quod
est tam in d
imp dñi hon
stantialit̄
michael. ap
merone pe
discernim
scape meru
dicati sunt
q̄ necessariū
pe humane
p̄; Prima l
nobis remi
ationes gr̄a
bificio scil
cip̄ unū sa
effundit ho
sp̄ monis. h
one id gr̄a
ualari at qz
am. alius alit̄

esse sciamus effectam; Sed iam
nunc ad superiora reuertamur;

Huc quartæ
dominice euangelio recte illa
p̄mittitur apti lectio;
Omne datū optimū. et omne do-
nū p̄fectum de sursum est de-
scendens a patre luminā neta;
Sp̄s sc̄i d̄i donū est optimum
atq; p̄fectum. sine quo natu-
ra tam angelica quā humana
misera et miserabilis est. et ce-
ca et nuda. quod euidentis-
simū est tam in demonibus
quā in p̄ditis hominib; Non
enī substantialit̄ differt a di-
abolo michael. a pharaone o-
ȳses. a nerone petrus. et hoc
solo discernuntur sp̄s. quē
isti accipe meruerūt. illi indi-
gnū iudicati sunt; Hoc tantū
tā q; necessariū donū. dup-
lici ope humane subuenit
inopie; Prima largitione
peccā nobis remittunt. sc̄da
diuisiones gr̄ay. dist̄buunt.
nullo b̄nficio sc̄i remissione
peccōy unūsalit̄ atq; unūfor-
mit̄ effundit hoc donū. idē
hic sp̄s monit̄. hac autē adiec-
tione id gr̄ay diuisione. pa-
rticularit̄ atq; multi formū
datur. aliis alit̄; H̄n et ap̄ls

cum easdem diuisiones par-
tim enumerass; hec autē in-
quit omnia opat̄ unus atq;
idem sp̄s. diuidens singlis
p̄ ut uult; Utraq; largitio
sc̄i ap̄ls mirabilis certis tem-
poribus certisq; diebus effu-
sa est. v. die dominice resurrec-
tionis. in remissione peccōy.
die ū pentecostes abundan-
ti effusione gr̄ay. ad omniū
mox fut̄am instructionem
ḡntium; H̄am d̄s qua die
resurrexit. mortuus p̄p̄t
delicta nr̄a. ut ostenderet
se resurrexisse p̄p̄t iustifi-
cationē nr̄am. stans in me-
dio discipuloy suoy pacem
quā fecerat int̄ nos et d̄m.
p̄ma uoce nuntiavit dicen-
do pax uobis. statimq; suffla-
uit et dixit. accipite sp̄m
sc̄m; In quo remissione pec-
catoy quā sanguine suo ad-
quisierat sese dare osten-
dens. non solum illis. s; p̄ illos
onib; quoq; qui eduturi erāt
in illū statimq; adiecit; Quo-
rum remisit̄ peccā remi-
tuntur eis et quoy retinu-
erunt retenta sunt; Et ut
eēt idonei remissionem
peccatoy quā acceperant uni-
uerso mundo p̄dicare et re-
tificari. die pentecostes

idem sp̄s sc̄s illis carissimum
dona t̄buit. ut p̄ hec sicut in
hoc dierno lectum est euglio
arguet mundū de peccō.
⁊ de iusticia ⁊ de iudicio; Igi-
tur ut supra dictum est hec
epl̄e lectio recte huic p̄mit-
titur euglio quia datum op-
timū ⁊ donū p̄fectum non
est aliud n̄ iste sp̄s sc̄s; Qui
sp̄s quia grati datur immo
ipsa gr̄a est. bene de huius
doni datore subiungitur;
Voluntarie genuit nos ūbo
uitatis; Quod non ē aliud
quā si dixit; p̄ gr̄am sp̄s sc̄i
nos regenerauit quia p̄ sp̄m
sc̄m sem̄ id est ūbū suū nr̄s
ut renascerem̄ in t̄bus in-
fudit; Item ⁊ q̄d ait. sc̄tis
fr̄s mei dilectissimi. sit aut̄
om̄s hō uelox ad audien-
dū tardus aut̄ ad loquēdū.
magnifico nos erudire po-
terit exemplo. si illam n̄ si-
derem̄ sententiā euglice
lectiois ad q̄ intendit eccl̄a-
stici diligens compositor
officiū; Non enī cui libet.
s; ipsius paracl̄iti exemplo
p̄sup̄tionē humane ua-
nitatis uenit. dū euglio
sup̄ dicto hanc apti lectio-
nem p̄mittit; Nam qua-
les nos dñs eē uult ad loquē-

dū talem ip̄m fore asserit
paraclitum dicens; Non enī
loquetur a semet ip̄so. s; que-
cūq; audiet loquetur; s̄m̄issi-
ma rō sententię p̄cedentis q̄
p̄posuerat dicens. cum aut̄
uenit ille sp̄s ueritatis doce-
bit uos om̄nē ueritatē; Re-
mouet namq; oppositū. q̄d
est a semet ip̄so loqui. sub
quo ⁊ t̄netur om̄e m̄datū.
quod ē sine dubio ueritatē
⁊ trūm; Ut aut̄ hoc euiden-
tius fiat. diffiniam̄ utrūq;
⁊ trūm. idē a semet ip̄so
loqui. n̄ a semet ip̄so loqui;
a semet ip̄so loq̄ est non exi-
stentia fingē. quo de peccō
diabolum culpāt in euglio
dñs dicens; Cum loquitur
m̄datū exp̄p̄us loquit q̄
m̄dax est. et pat̄ eius sub-
auditur m̄dacū; a semet
ip̄so n̄ loqui est. existentia
p̄ferre. etiā si nesciens p̄-
ferat quis. ut cayphas q̄
nesciens immo aliud inten-
dens. dixit ^{expe} ut un̄ mor̄ let̄
homo p̄ ḡntē; Multo ma-
ḡ q̄ qui scient̄ existentia
p̄fert non a semet ip̄so lo-
quit. sicut ip̄e xp̄s qui cū
scient̄ existentia p̄ferret.
ūba inquit que ego loquor
uobis a me ip̄so n̄ loquor.

scilicet non mandatum sed ueritate quam audiui et accepi a patre meo quam uidetis humanam naturam existentem. sicut et alibi uidetis dicit; Hunc autem qui trinit me interficere. hominem qui ueritate locutus sum uobis quam audiui a patre meo; Veritatem enim quam audiuit a deo ueritatem ueritatem. deo patris et substantialis et coeternus loquitur uobis. uere existentem. essentiamque ueracem. et incommutabilem per manentem; Vera ergo ratio. non enim loquitur a semet ipso sed que cumque audiet et loquitur. comprobans id quod proposuerat dicitur docebit uos omnem ueritatem; Quod uerum confirmat subiungens. ille me clarificabit quod de meo accipiet. et annuntiabit uobis; Causamque reddens cur de meo dixerit. omnia inquit que habet pater mea sunt; Quecumque enim habet pater quecumque scit. quecumque potest dedit huic qui hec loquitur domino homini. sic autem in psalmo dico ego opa mea regi. ostendens quod dixit; eructauit cor meum uerbum bonum; Omnem suam sapientiam. cunctam fortitudinem. totum denique uerbum suum pater mittet in

uirginis eructauit et humane nature uniuert. propter quod nunc dicit. omnia que habet pater mea sunt; Et non dixit mea accipiet. sed de meo accipiet et annuntiabit uobis; Non enim spiritus sanctus apostolus illam sapientiam totam incomprehensibilem fecit. sed illa docuit eos que erant necessaria fidei scilicet mysteria incarnationis. natiuitatis. et passionis. et resurrectionis. que discipuli hactenus portare non poterant. que diu corruptibilem et mortalem esse uidebant. neque doctorem hunc dari fuerat equum nisi prius per mortem christi deo reconciliaretur genus humanum; Igitur ut ecclesiasticum per suadet officium quod huic euangelio supra dicta laudabiliter premitte lectionem. non loquatur homo a semet ipso. sed sit uelox ad audiendum. tardus autem ad loquendum. id est audiat prius quid loquatur in se dominus deus et secundum illum loquatur pacem. quod facere noluit arrius in die bella et scandala loquutus est. et omnes qui a semet ipsis loquuntur gloriam propriam querentes;